PREFEITURA DE SAPUCAIA DO SUL -RS

Av. Leônidas de Souza, 1289  -  Rio Grande do Sul  -  Brasil     -    CEP: 93210 -140

CNPJ: 88185020/0001-25   Fone: (051) 3451-8000

ATA DE REUNIÃO

Aos dezoito dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte, às 15:00hs, no Centro Administrativo

Municipal, reuniu-se a Comissão de Licitação nomeada pela Portaria nº. 0677/2019 que designou

Elisandra Soares Machado Nunes como presidente e demais membros da comissão, para proceder à

continuação da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 04/2019, MAIOR OFERTA, E SOB O REGIME DE

EMPREITADA INTEGRAL, QUE TEM POR OBJETO DESTINADA À OUTORGA DE CONCESSÃO

ONEROSA PARA IMPLANTAÇÃO, EXPLORAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE ESTACIONAMENTO

ROTATIVO REMUNERADO DE VEÍCULOS EM VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS DO

MUNICÍPIO DE SAPUCAIA DO SUL. A Comissão deu início à sessão revendo aos atos anteriores,

entendendo que seguiu todo o rito do certame, oportunizando prazos de Recursos Administrativos e

Contrarrazões em todas as fases, conforme e-mails em anexo ao processo e publicações no site da

Prefeitura Municipal, sempre com lisura e imparcialidade para que o processo atendesse a demanda

do Município. Restando como VENCEDORA do certame a empresa ZONA AZUL BRASIL

SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS EIRELI ME, CNPJ:07.653961/0001-44, que cotou o percentual de

26,12 (vinte e seis e doze por cento). Os autos serão enviados para a Procuradoria Geral do

Município para análise do feito e posteriormente ao Sr. Prefeito para Homologação ou não do

certame. Nada mais a registrar em ata a Sra. Presidente encerrou a sessão ás 16h30 min. E para

constar eu ________________________ Aline da Silva Jacques, matrícula 7189, digitei a presente

ata que depois de lida e aprovada será assinada por mim, pela Sra. Presidente, demais membros da

comissão.

________________________________________
Elisandra Soares Machado Nunes

Presidente Comissão

________________________________________
Carla de Matos Affonso
Membro de Comissão